

ANDELSBOLIGFORENINGEN PAKHUSET
PAKHUSSTRÆDE
MARTIN JOHANSSON
4220 KORSØR

FAKTURA

Nummer 1862
Dato 19/02-13
Side 1
Konto 58376643
Projekt 500146

Deres ref MARTIN JOHANSSON

Varebetegnelse	Antal	Enhed	Pris	Beløb
----------------	-------	-------	------	-------

DEMONTERING AF EKSISTERENDE KANAL I TRAPPEOPGANG.
OPLÆGNING AF STØRRE KANAL MED SKILLESPOR.
TRÆKNING AF KABEL FRA TAVLE I KANAL, BORES UD PÅ FACADE.
OPSÆTNING OG TILSLUTNING AF SKUMRINGSRELÆ, TEST AF HFI RELÆ.

Udført den 15/02-2013

MONTØRTIMER LASSE MÜLLER	4,50	TIMER	410,00	1.845,00
SERVICEVOGN	4,50	STK	29,00	130,50
KABELKANAL KOMPLET LF 20036 PH	6,00	MTR	50,80	304,80
KABEL 5G1,5 NOIKLX 100RG	15,00	MTR	34,68	520,20
SKUMRINGSRELÆ 2-200 LUX	1,00	STK	473,75	473,75
TEST FEJLSTRØMSAFBRYDER	1,00	STK	125,00	125,00
DIVERSE BEFÆSTIGELSE OG SMÅMATERIEL				10,00
SKS				80,00
DEKORT				-300,00

Fejlt af BETALT Til Tiden 5.3.2013

Er istemt BETALT VIA NETBANK 26.3.2013.

MARTIN JOHANSSON - FORMAND.

Varebeløb	Momsgrundlag	Moms	Momsbeløb	Val	Total beløb
3.189,25	3.189,25	25,00%	797,31	DKK	3.986,56

BetalingsID +71-583766430018623+85169416<
Betaling Netto kontant + 14 dage
Betalingsind 05/03-13
Efter forfaldsdato beregnes 2,00% i rente pr. måned samt rykkergebyr kr. 100,00 pr. gang.